Proc. Leg. nº 2424/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1562/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

  Execução de serviço de calçamento e
rebaixamento de guias no canteiro central
entre as ruas Armando Costa Magalhães e
Ulisses Pedroso de Oliveira Filho.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

  Execução de serviço de calçamento e rebaixamento
de guias no canteiro central entre as ruas Armando Costa Magalhães e
Ulisses Pedroso de Oliveira Filho.

JUSTIFICATIVA:

Munícipes procuraram esta vereadora para

solicitarem providências, pois a situação citada acima tem trazido transtorno

para as pessoas, principalmente idosos que transitam no local, conforme foto

anexo.

Valinhos, 31 de março de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 2424/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2424/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KM8J0HRRY95U9WVG
		2023-03-31T14:39:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura